
10 zlepšováků do domácnosti: Nestojí skoro nic! 

Našli jsme pro vás deset možná až překvapivě jednoduchých způsobů, jak si ulehčit práci v 

domácnosti a ušetřit nějaké peníze. Všechny jsme je také předem vyzkoušeli – a fungují! 

Hledali jsme inspiraci po celém světě, shromáždili desítky tipů, a pak je postupně vyzkoušeli, zda 

opravdu fungují. Dnes vám přinášíme prvních deset z nich. Možná už je znáte, ale schválně jsme 

vybrali takové, které nejsou tak obecně známé. Ostatně posuďte sami. Na další se můžete těšit 24. 

února.

Jak na psí chlupy

Provoněná koupelna



Ručník urychlí sušení



Využijte roličky

Opravte škrábance



Proti zápachu houbiček

Snadné nabroušení nůžek



Konec mizejícím koncům

Vosy budou mít smůlu



Voňavé WC




